[image: image1.jpg]

А д м и н  и с т р а ц и я

муниципального образования

Сабское сельское поселение

Волосовского муниципального района

Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.08.2022  года                            № 87
О внесении изменений в  Постановление №134 от 09.07.2019 г. «О создании
 комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов».
На основании протеста Прокуратуры Волосовского района №7-17-2022 от 29.07.2022 г., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Правительства РФ от 09.07.2016 №649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Постановление от 09.07.2019 г. №134 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» внести  следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции:
СОСТАВ

комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального и частного жилищного фонда муниципального образования Сабское сельское поселение, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

	Спирин Николай Анатольевич

Сухина Вера Геннадьевна

Абашева Светлана Сергеевна

	Председатель комиссии, глава администрации муниципального образования

Заместитель председателя комиссии, ведущий специалист администрации

Секретарь комиссии, специалист администрации муниципального образования

	Члены комиссии:

Абзалова Татьяна Ряановна                             специалист администрации по вопросам ЖКХ

	Представитель общественного

объединения   инвалидов                                (по согласованию)

	Представитель отдела архитектуры и градостроительства
	 (по согласованию)

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сабское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://cabck.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение

  Н.А.Спирин